
Przygotowanie
pedagogiczne dla
psychologów
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Hybrydowe

Obszar studiów: Pedagogika

Cechy: Od marca • Polski

To kierunek dla osób, które: :

ukończyły studia psychologiczne i chcą zdobyć uprawnienia pedagogiczne,

planują pracę w przedszkolach, szkołach lub placówkach oświatowych,

chcą połączyć wiedzę psychologiczną z praktyką edukacyjną i wychowawczą,

myślą o pracy z dziećmi i młodzieżą w roli nauczyciela, wychowawcy lub pedagoga,

zależy im na realnych umiejętnościach i doświadczeniu zdobytym na praktykach.
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Dodatkowe, istotne informacje o kierunku
Podczas pedagogicznych kwalifikacyjnych studiów podyplomowych zdobędziesz wiedzę i
umiejętności z zakresu:

pedagogiki,

metodyki oraz

podstaw dydaktyki niezbędnych nauczycielom i specjalistom takich placówek oświatowych, jak
przedszkola, szkoły podstawowe i ponadpodstawowe. 

W trakcie praktyk pedagogicznych zyskasz umiejętności zawodowe przez aktywną realizację
zajęć edukacyjnych oraz zadań z obszaru pomocy psychologiczno-pedagogicznej.

Studia mają charakter kwalifikacyjny, program tego kierunku jest zgodny z przepisami prawa, w
szczególności uwzględnia wymagania określone rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego
z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu
nauczyciela (Dz.U. 2019, poz. 1450).

4
bezpłatne szkolenia

87%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365
 
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

89%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Kadra złożona z praktyków
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

13
Liczba miesięcy nauki

180
Liczba godzin zajęć

150
Liczba godzin praktyk

14
Liczba zjazdów

3
Liczba semestrów
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Moduł przygotowania w zakresie pedagogicznym (63 godz.)

Podstawy pedagogiki ogólnej – 12 godz.

Podstawy andragogiki – 15 godz.

Teoria wychowania – 12 godz.

Szkoła i nauczyciel w społeczeństwie i kulturze – 12 godz.

Koncepcje pracy nauczyciela – 12 godz.
 

Moduł przygotowania w zakresie dydaktycznym (117 godz.)

Alternatywne metody pracy z uczniem – 15 godz.

Diagnoza w pracy psychologa szkolnego – 12 godz.

Metodyka pracy z uczniem z trudnościami w uczeniu się – 15 godz.

Podstawy dydaktyki ogólnej – 15 godz.

Metodyka organizacji pracy zespołowej – 12 godz.

Współpraca szkoły ze środowiskiem lokalnym – 9 godz.

Bezpieczeństwo i profilaktyka zdrowia dzieci w placówkach edukacyjnych – 9 godz.

Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej – 15 godz.

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna – 15 godz.

Moduł praktyk (120 godz.)

Uzyskanie zaliczenia z praktyk jest jednym z warunków ukończenia studiów

Warunki przyjęcia na studia

Musisz mieć ukończone studia
licencjackie, inżynierskie lub
magisterskie.

Musisz złożyć komplet dokumentów i
spełnić wymogi rekrutacyjne.

Pamiętaj, że o przyjęciu na studia
podyplomowe na naszym uniwersytecie
decyduje kolejność zgłoszeń, złożenia
kompletu dokumentów i spełnienia
wymogów rekrutacyjnych.

Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki
skorzystasz.

Oferujemy również specjalne, większe zniżki
dla naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania
z KFS. 

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji-studia-podyplomowe
http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz uprawnienia do pracy dydaktycznej w przedszkolach, szkołach i placówkach
oświatowych.

Poznasz procesy rozwoju, socjalizacji, wychowania i nauczania – uczenia się.

Przygotujesz się do kompleksowego realizowania zadań dydaktycznych, doskonalenia
kompetencji wychowawczych i opiekuńczych, samodzielnego przygotowania i dostosowania
programu nauczania do potrzeb i możliwości uczniów.

 

Będziesz komunikować się za pomocą różnych technik, zarówno z osobami będącymi
podmiotami działalności pedagogicznej, jak i z innymi osobami współdziałającymi w procesie
dydaktyczno-wychowawczym.

Dowiesz się, jak diagnozować trudności i udzielać pomocy psychologiczno-pedagogicznej.

Zrozumiesz, jak skutecznie komunikować się z uczniami, rodzicami i zespołem nauczycieli.

 

Poznasz metody wychowawcze i opiekuńcze wspierające rozwój dzieci i młodzieży.

Odbędziesz praktyki pedagogiczne, dzięki którym zdobędziesz doświadczenie w pracy
opiekuńczo-wychowawczej z uczniami, niezbędne do zarządzania grupą, diagnozowania
indywidualnych potrzeby uczniów oraz konfrontowania nabytej wiedzy psychologiczno-
pedagogicznej z rzeczywistością pedagogiczną w działaniu praktycznym.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

2 raty 1533 zł 1867 zł (2 x 1533 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 1867zł

12 rat 472 zł 528 zł (12 x 472 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 528zł

2 rok

1 rata 1533 zł 1867 zł (1 x 1533 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 1867zł

6 rat 472 zł 528 zł (6 x 472 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 528zł

Cena jednorazowa: 4300 zł 5300 zł
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 5300zł

Dla naszych absolwentów
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1 rok

2 raty 1400 zł 1867 zł (2 x 1400 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 1867zł

12 rat 450 zł 528 zł (12 x 450 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 528zł

2 rok

1 rata 1400 zł 1867 zł (1 x 1400 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 1867zł

6 rat 450 zł 528 zł (6 x 450 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 528zł

Cena jednorazowa: 3900 zł 5300 zł
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 5300zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wypowiedzi osób
Uważam, że każdy psycholog, który ukończył studia, powinien zdobyć przygotowanie pedagogiczne. W
pracy i życiu codziennym ciągle uczymy się nowych rzeczy, dlatego zrozumienie, jak efektywnie
przekazywać wiedzę, jest niezwykle cenne. Przy okazji można wiele dowiedzieć się o funkcjonowaniu
placówek szkolnych, które w mniejszym lub większym stopniu dotyczą każdego z nas. Same studia w
interesujący sposób uzupełniają psychologię o element pedagogiki, pokazując, jak praktycznie
wykorzystać tę wiedzę.

Filip Liebersbach student na kierunku przygotowanie pedagogiczne dla psychologów


